
МІШСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
9.9 91 20 м К и і в  № 36-9

Про зміну найменування 
Вищого професійного 
училища № 22 м. Сарни

Відповідно до статей 88-90 Цивільного кодексу України, статті 7 Закону 
України «Про професійну (професійно-технічну) освіту», статті 6 Закону 
України «Про управління об’єктами державної власності», Закону України 
«Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань», враховуючи клопотання Департаменту освіти і 
науки Рівненської обласної державної адміністрації (лист від 07.03.2024 
№ вих-648/24),

НАКАЗУЮ:

1. Змінити найменування Вищого професійного училища № 22 м. Сарни 
(код ЄДРПОУ 02547116) на Заклад професійної (професійно-технічної) освіти 
«Сарненський професійний коледж транспортних технологій».

2. Установити, що Заклад професійної (професійно-технічної) освіти 
«Сарненський професійний коледж транспортних технологій» у своїй 
діяльності використовує ліцензії на провадження освітньої діяльності, видані 
Міністерством освіти і науки України Вищому професійному училищу № 22 
м. Сарни до моменту переоформлення їх в установленому законодавством 
порядку.

3. Департаменту освіти і науки Рівненської обласної державної 
адміністрації (Коржевський П.):

1) опублікувати в офіційному друкованому засобі масової інформації та 
розмістити на офіційному вебсайті повідомлення про зміну 
найменування Вищого професійного училища № 22 м. Сарни на Заклад 
професійної (професійно-технічної) освіти «Сарненський професійний 
коледж транспортних технологій»;



2) здійснити інші дії, передбачені законодавством, необхідні для 
забезпечення діяльності закладу професійної (професійно-технічної) освіти.

4. Директору Закладу професійної (професійно-технічної) освіти 
«Сарненський професійний коледж транспортних технологій» (Городнюк В.):

1) подати на затвердження Міністерству освіти і науки України Статут 
у новій редакції;

2) здійснити інші дії, передбачені законодавством, необхідні для 
забезпечення діяльності закладу професійної (професійно-технічної) освіти.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і 
цифровізації Завгороднього Д.

Міністр


